BAZZICA

Polistirolo & Polipropilene Espanso

Contenitore Pappa Reale singolo

Contenitore in polistirolo espanso per singole confezioni di pappa

reale.

Pappa Reale Singolo

Codice:

Dimensioni esterne (mm):
Dimensioni interne (mm):
Pezzi per bancale:

Colori:

BAZZICA s.r.l.

Via XXV Aprile 10/12 — 06039 Trevi (PG) Italy

Tel. (+39) 0742.38.17.97 Fax — (+39)0742.38.17.97
Cod. Fisc. — Part. I.V.A. IT00663850544
www.bazzica.it — info@bazzica.it

24271S
58x58x105
35x35x65

230
Bianco, Giallo, Verde, Rosa

78



